
                             令和２年(2020年)７月 28日 

 

保護者 様 

                                  長野県梓川高等学校 

                                  校長 百瀬 仁志 

 

             ９月から１２月の行事予定について 

 

   盛夏の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

再開した学校生活も２カ月が過ぎ活気を取り戻しつつありますが、新型コロナウイルス感

染症については予断を許さない状況が続いています。感染拡大防止に向けた取組みを学校と

しても引き続き行ってまいりますので、保護者の皆さまのご理解ご協力をよろしくお願いい

たします。    

さて、休業や行事変更に伴い、９月から１２月までの行事計画を裏面のとおり変更しまし

た。コロナ禍の中、実施方法を変更せざるをえない行事もありますが、詳細につきましては、

その都度お知らせいたします。 

尚、新型コロナウイルス感染症の状況によっては、更に、変更になる可能性がありますこ

とをご承知願います。 

 

 

 

                          

 

 

 

長野県梓川高等学校  

教頭 島田 和代  

電話  0263-92-2119 

F A X 0263-91-1027  


